
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 23 грудня 2015 року № 10

м. Кіровоград 

Про обласний бюджет 
на 2016 рік 

Заслухавши та обговоривши інформацію Шеремета Сергія Вікторовича –
директора  департаменту  фінансів  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації про обласний бюджет на 2016 рік, постійна комісія установила,
що проектом рішення передбачається визначити на 2016 рік: доходи обласного
бюджету  у  сумі  3067338,2  тис.  грн.,  у  тому  числі  доходи  загального  фонду
обласного бюджету – у сумі 2992235,3 тис.  грн.,  доходи спеціального фонду
обласного бюджету – у сумі 75102,9 тис. грн.;  видатки обласного бюджету у
сумі  3067328,9  тис.  грн.,  у  тому числі  видатки  загального  фонду  обласного
бюджету – у сумі 2982675,3 тис. грн. та видатки спеціального фонду обласного
бюджету – у сумі 84653,6 тис. грн.; повернення кредитів до обласного бюджету
у сумі 175,6 тис. грн., у тому числі повернення кредитів до спеціального фонду
обласного бюджету  у сумі 175,6 тис.  грн.;  надання кредитів із спеціального
фонду обласного бюджету у сумі 184,9 тис. грн.; профіцит обласного бюджету у
сумі  9560  тис.  грн.,  у  тому  числі  профіцит  загального  фонду  обласного
бюджету –  у  сумі  9560  тис.  грн.;  дефіцит  спеціального  фонду  обласного
бюджету у сумі 9560 тис. грн. Надані з даного питання матеріали відповідають
вимогам  чинного  законодавства,  іншим  нормативним  актам.  Враховуючи
викладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ 
ВИРІШИЛА:

підтримати внесення на розгляд пленарного засідання ради питання про
обласний бюджет на 2016 рік та запропонований проект рішення.

Голова постійної комісії М.Давидовський


